



RÄPINA RAHVALEHT

RÄPINA VALLAVOLIKOGU JA VALLAVALITSUSE HÄÄLEKANDJA

Nr. 71

jaanuar 2010

5 krooni

Maakonna spordi- ja kultuuripreemiaid jagus ka Rääpinasse

Lumisel ja ilus-härmatisel talve selgroo murdmise järgsel reedel anti Kanepi seltsimajas toimunud tunnustusõhtul kätte Põlva maakonna 2009. aasta spordi- ja kultuuripreemiaid, spordi elutööpreemia ja kultuuri elutööpreemia.

Spordi elutöö preemia pälvis Anne Vasarik, kultuuri elutööpreemia Heino Mähar.

Piduliku sündmuse kultuuriprogrammi kandsid maakonna arvestatavad jõud omas valdkonnas: MTÜ Taarka Pärimusteatri esituses nägid kohaletulnud setokeelset „Hamletit“, kultuuripärlit pälvinud Lõõtsaklubi ja lõõtsakursuslased eesotsas Heino Tartesega esinesid väsimatult, nagu pillimeestele kohane.

Väga südamlük ja tunnustav oli maavalitsuse haridus- ja sotsiaalosakonna juhataja Peeter Aasa tagasipilk möödunud kultuuriaastale. Oma tõusvat joont on laulu- ja tantsupeoaastal hoidnud kõik Põlva maakonna kultuurikantsid, erilise koha Eesti kultuurikaardil on kätte võidelnud Varbusel asuv Eesti Maanteemuuseum, mille tegemistel Peeter Aas soovitas kõigil silma peal hoida. Muuhulgas mainis ta kerge kahetsusega, et 2009. aastal puudus kultuurikalendrist Rääpina suvelavastus, mis tõendab, et meie senised oma autorite ja lavaliste jõududega välja toodud etendused on maakonnas väga oodatud...

Kõikidele lugejatele tahan tsiteerida uisutaja ja mäesuusataja, spordi elutööpreemia pälvinud Anne Vasariku tänukõnes öeldud mõtet: „Leidke aega ja tegelege oma harrastustega südamest! Seda ei tee teie eest mitte keegi!“

Preemiate jagamine tõi rõõmu ka meie kandi rahvale. Kõnelgem tunnustatutest preemiate kätteandmise järjekorras.



Hugo, Raul, Siret ja Annika – maakonna 2009. aasta sportlikum perekond. Fotod: Riho Semm.

Põlvamaa aasta sportlikum perekond – perekond Kalbus

Põlvamaa aasta sportlikuma perekonna tiitli pälvis perekond Kalbus – Annika, Hugo, Siret ja Raul. Neid tunnevad ja teavad kõik Rääpina valla spordihuvilised, kuuludused nende sportlikust ellusuhtumisest ulatuvad aga väljapoole valla ja maakonna piire. Alati rõõmsameelse ja sirge seljaga Hugo Rääpinas veedetud elust on möödunud suurem osa sportides. Lisaks endale on ta võistlustele ja üritustele osalema toonud oma naise ja mõlemad lapsed, ilma kelleleta Rääpina võistkond Peipsi mängudele ilmselt välja ei lähe... Perekond Kalbuse liikmed on võimelised osalema – ja hästi osalema – väga erinevatel spordialadel: suusatamine, kergejõustik, võrkpall, korvpall, jalgrattasõit, matkamine jne. Põlva Maakonna Spordiliidu peasekretär Ingrid Muuga iseloomustaski neid kui äärmiselt mitmekülgseid ja teotahelisi inimesi. Nad on kaitsnud Rääpina au nii maakondlikel kui vabariiklikel võistlustel, lõõvad kaasa erinevatel tervise- ja harrastusspordiüritustel. Nad pole mitte ainult osalejad, vaid ka sündmuste ideede generaatorid ning võõras ja ülejõu käiv pole neile ka spordi- ja vabaajastunduste korraldamine.



Kultuuripreemia laureaat kirjanik Tiina Ilves võttis vastu maavanema õnnitlused.

Kultuuri aastapreemia – Tiina Ilves

Ühe kolmest maakonna kultuuri aastapreemiast sai Rääpina lasteaia Vikerkaar kauaaegne õpetaja Tiina Ilves. Selge see, et sellist preemiat ei teenita välja igapäevatooga, vaid panustada tuleb palju enam. Kultuuripreemia tõi Tiinale Põlvamaa kirjandusloo aasta tähtsündmuse – tema sulest ilmus jutustus „Viis viimatist“. Samuti märgiti ära tema tegevus lasteaia näitetrupi vedamisel.

Tiina Ilvese loominguline tegevus rikastab olulisel määral Rääpina kandi kultuurielu, selle tegevuse kõla on aga juba pikka aega ulatunud üle valla ja maakonna piiride. Teatruhuvilised teavad ja on juba aastaid rõõmistanud Tiina Ilvese kirjutatud näidendite ja sketšide üle, mis on oma jõududega ka lavale toodud ning millega harrastusteatri festivalidelt on koju toodud ridamisi auhindu.

Tiina Ilvese raamatuits vormunud teosed, nii „Augustihambad“ kui tänavu ilmunud „Viis viimatist“, annavad eeldalt edasi kagueestlaste argi- ja pidupäevameeleolusid. Tema looming on mahlakas ja autori suhe kirjeldatud sündmustega väga lähedane. Läbi eluterve huumori on Rääpina lugejad kindlasti saanud äratundmisrõõmu osaliseks.

Kirjanduskriitikud on iseloomustanud Tiina viimatist raamatut järgmiselt: Naturalistlikud ja humoorikad lood naistemaailmast, ei mingit kirjanduslikku udutamist ega filosoferimist ses sügavas mõttes. Tiina Ilves ise on oma loomingut kommenteerinud nõnda: „Ilmaelu ei tasu liiga tõsiselt võtta!“

Tiina Ilvese raamatuid lugedes saab kätte eluterve väikelinna otseütlemise: „Ma loodan, et kuna siitpoolt vaadatuna on Tallinn ääremaa, ja siin on inimesed nii tugevad, et on siia pidama jäänud, võiks mõlemast raamatust leida seda õigustust ja pidet, et ollakse õigel teel.“

Eva Saar

Rääpina valla haridus- ja kultuurispetsialist

XXXIII Peipsi talimängud Rääpinas, 20. veebruaril 2010. a

AJAKAVA

9–9.45	Mandaat Rääpina Ühisgümnaasiumis
9.30	Esindajate nõupidamine. Järjekorra loosimised
10.00	Talimängude avamine Rääpina ÜG ees
10.30	Paarivõrkpall (Rääpina ÜG spordisaal)
10.30	Lauatennis (Rääpina ÜG)
10.30	Kabe (Rääpina ÜG)
11.00	Suusatamine, lasketeatesuusatamine
13.00	Jäärajasõit (Rääpina paisjärv)
14.00	Juhtkonnavõistlus
16.00	Mälumäng (Rääpina ÜG söökla)

Peale mälumängu talimängude lõpetamine, autasustamine Rääpina ÜG võimlas.

TUNNUSTAMISEST RÄPINA VALLAS

Rääpinas märgatakse ja soovitakse tunnustada tublisid inimesi, kelle tegevus ning panus valla arengusse erinevates tegevusvaldkondades on kaugelt suurem, kui rääpinasel keskmiselt. Neljal viimasel aastal on toimunud nende inimeste auks tunnustusüritus „Märka ja tunnusta“.

Osalt majanduslikust olukorrast tingituna, teisalt selleks, et kultuurisündmuse optimeerida ning nende korraldamisel tasakaalu leida ning nimetatud tunnustusüritusele veelgi kaalu anda, on otsustatud, et „Märka ja tunnusta“ saab toimuma kõigil nendel aastatel, kui ei toimu Rääpina Päevi. Ja käesolev aasta on just Rääpina Päevade toimumise aasta.

Rääpina päevadega seoses on tänavu võimalus välja anda Rääpina valla aukodaniku tiitel.

Aukodanikuks nimetab volikogu vallavalitsuse ettepanekul valla poolse erilise austusavaldusena üksikisiku, kelle töö, tegevus ja isiklik eeskuju majanduse-, kultuuri-, hariduse-, spordi-, sotsiaal- või mõnes muus valdkonnas on pikema perioodi vältel silma paistnud erilise tulemuslikkusega ja kes on mõjutanud oluliselt valla arengut.

Seega, vaadake end ümber – kõik ettepanekuid märkamist väärivate inimeste ja nende tegude kohta on teretulnud ja oodatud.

Rääpina Vallavalitsus

Valla teede ja tänavate talihooldus 2010. aastal

Rääpina valla teede ja tänavate talihoolduse teostamine on jaotatud osadeks seitsme piirkonna vahel alljärgnevalt:

1. Rääpina linna tänavad ja kõnniteed, parklad, platsid ja ülekäigurajad, Ristipalo ja Liivamäe kalmistu parklad ja Ristipalo kalmistu peateed, Kõstrimäelt Võõpsusse viiv kergliiklustee: talihooldet teostab Teho Eesti Teehooldus OÜ.
2. Rääpina linna ümbruse põhjapiirkond (Kõstrimäe, Raadama ja Tooste külad): talihooldet teostab FIE Amar Narruskberg.
3. Rääpina linna ümbruse lõunapiirkond (Sillapää, Nulga, Sülgoja, Rahumäe, Suure-Veerksu, Toolamaa külad): talihooldet teostab AS Põlva Teed.
4. Linte piirkond (Naha, Kõnnu, Mägiotsa, Linte ja Meelva külad): talihooldet teostab FIE Amar Narruskberg.
5. Ruusa piirkond (Ruusa, Võiardi, Pindi, Pääsna ja Tsirksi külad): talihooldet teostab AS Põlva Teed.
6. Leevaku piirkond (Jaanikest, Kassilaane, Saareküla, Leevaku ja Võuküla külad): talihooldet teostab AS Põlva Teed.
7. Võõpsu piirkond (Raigla ja Ristipalo külad ning Võõpsu alevik): talihooldet teostab FIE Amar Narruskberg.

NB! Palume elamute ja talude sissesõiduteed tähistada (nt punase lindiga või helkuriga pikem tokike), et neid oleks võimalik lumetusis ja pimedas leida.

Samas soovime tähistada ka lume sisse jäävad puud, põõsad, kaevud, aiad jms, et lumelükkamisega neid ei kahjustataks.

Samuti tuleb eemaldada teede lähedusest segavad oksad ja võsa, mis kahjustavad masinaid.

Tõid teostavad traktorid on üsna kõrged ning madalad ja rippuvad puuoksad ei võimalda lumelükkamist.

Allan Kivotal
haldusspetsialist

LAULUD TÄHTEDEGA

Kui kusagil peaks välja antama tiitlit „Aasta pidu 2009“, siis Räpina aastavahetuse pidu „Laulud tähtedega“ klassifitseeruks jõuliselt arvestatava nominendina...

Eelmisel aastavahetuse peol 2008. aasta lõpul sõnas vallavanem Teet Helm: „Kui meil läheb hästi, siis kohtume järgmisel aastal samal ajal samas kohas jälle.“

Nimetatud klauslit arvestades ongi hästi läinud: kui Räpina inimesed kiiretel aegadel muidu kokku ei saa, siis Räpina Rahvamaja korraldatav aastalõpu pidu on viimastel aastatel kujunenud sündmuseks, millel osalemine on märkamatult kujunenud kohustuslikuks. See on pidu, mille puhul juba avavalsil näib muidu avar tantsupõrand imetilluke ning kohad saalis on välja müüdnud juba paar nädalat enne pidu. Kel saali piletit saada ei õnnestunud, sai kohad fuajees, kus laval toimuvat sai jälgida ekraanilt.

Ja mitte ainult, et peost osa saamine tundub olevat Räpina rahvale – ja kaugemalt tulnuile – kohustuslik, paistab, et sündmusele hilinemistki ei peeta heaks tooniks. Sellal, kui Anton Kogani ja Andres Paasiku juhendamisel kõlas Räpina Big Bandi esituses avaloona hoogne „Mambo Special“, olid nii rahvamaja saal kui ka fuajee juba mõnusat suminat täis.

Ei saa jätta mainimata, et pidu algas saalis viibinute abiga aasta lõpule väga asjakohaselt: juba peo avasõnu lausudes tabati õhtujuht Veikko Tääri šampanjakorgiga... Suuremate tuisustuste asemel kutsus täpne tabamus õnneks esile hoopis mõnusa naerupahvaku nii õhtujuhilt endalt kui rahvalt.

Tuju tantsuõhtuks voolisid tantsuklubi Stiil rahvusvahelise klassi võistlustantsijad, mitmekordsed Eesti meistri-võistluste finalistid Laura Kask ja Hardi Rikand, kes õhtu sissejuhatava duetina maalisisid publiku ees oma lemmiktantsu, aeglase valsi sammudesse kütkestava armastuslool.

Räpina aastalõpu pidude magnet elik kande tegevusliin on viimastel aastatel olnud laenatud populaarsetest telesaadetest: tunamullu elati kaasa šõule „Tantsud tähtedega“, eelmisel aastavahetusel naerutati rahvast sketšidega: „Jumal tänatud, et sa Räpinas oled!“

Seekord – „Laulud tähtedega“. Nagu tavaks saanud, on tähtsinejateks duetid, mille koosseisu kuuluvad Räpina tuntud ja armastatud inimesed, kelle igapäevatöö erinevates tegevusvaldkondades, ning Eesti oma ala profid. Ja nagu tavaks saanud – tähtede ülesastumisi oli kommenteerimas vaimukas žürii, seekord järgmises koosseisus: Räpina sõnameister Apoo Ilves, maakonnas tuntud ja armastatud sarmikas dirigent Saidi Tammeorg ning TV3 saates „Laulud tähtedega“ osalenud poliitik Ester Tuiksoo.

Teemasse sissejuhatuseks ning et täisealistel tähtedel oleks julgem lavale astuda, näitasid laval olemise, publiku võlumise ning meisterliku laulmise kunsti Räpina Muusikakooli noored lauljad Hedvig-Hanna Raud ja Kadi Kaldmäe, kes on noppinud auhindu mitmetel üle-eestilistel vokalistide konkurssidel.

Sõbralikul võistulaulmisel astusid esimestena üles Räpina Paberivabriku juhataja, muhedahääline bass Mihkel Peedimaa ning 2007. aasta „Eesti otsib superstaari“ finalist Luisa Värk lauluga „Ma sind ei tea“. Kui nad laulu algul üksteist ei teadnud, siis laulmise käigus suutsid nad üksteist mõjutada ning teineteisele toeks olla küll. Mihkli lavale tulek näiteks sundis Luisat inglise keelelt emakeelele üle minema. Apoo märkus, et Mihkel saab lauljana ainult paremaks minna, ei tähenda muide seda, et Mihkel laulda ei mõista... Ta on oodatud ja tõenäoliselt saanud ka kutseid mitmete kooride bassiridasid täiendama.



Mihkel Peedimaa ja Luisa Värk.

Ene Tigas on Räpina lasteaia juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal. Ene sõnutas tal elus korduvalt tulnud mikrofonit hoida, ent lauljana laval – see oli esimene kord. Näidates julgust laval esineda ja laulda tõestas Ene taas, et lasteaia õpetaja ei saagi ju millegi ees kohkuda.

„Ma olen noor“ lauldi duetis Karl Madisega, mida kommenteeris Saidi Tammeorg järgmiselt: „Kuidas Ene üldse suudab sellise mehe kõrval laulda, ja veel nii hästi! See on tõeline eneseületus...“ Karl Madis soovustades, et on suur au üles astuda sellises seltskonnas, nagu täna siin laval läbi käib! Muuhulgas olid tal edasi anda ka Leonhard Lapini tervitused aianduskooli tüdrukutele... Elutark Apoo hoiatas aga: „Ei või iial teada, mitu tulevast Karl Madist praegu ja tulevikus on Ene käe all lasteaia klotsidega mängimas...“



Ene Tigas ja Karl Madis.

Mulle meeldis Helen Reinsoo ütlus teda tutvustaval videoklipil: „Õnn tuleb nende juurde, kes naeratavad.“ Heleni juures peaks õnn küll kohal olema, sest naeratus ei jätnud teda laval hetkekski. Ka Helen ei ole kunagi üksinda laulmisega üles astunud. 2007. aasta „Eesti otsib superstaari“ finalisti Raimondo Laikrega kahasse esitas Helen laulu „Kallim kullast“, mispeale Ester Tuiksoo arvas, et selle imekauni duetiga Räpina superstaar on juba sündinud...



Helen Reinsoo ja Raimondo Laikre.

Et head liiga palju korruga ei saaks, lasti rahval vahepeal ansambli Hea Story saatel tantsida. Kuidas üks õige rock'n roll käib ning kuidas läbi tantsu võrgutada särtsakat daami, näitasid ette tantsuklubi Stiil võluvad tantsijad Juri Krasnov ja Maria Fessai.



Merlyn Uusküla ja Harald Härm.

Duetid jätkusid...

Merlyn Uusküla ehk Merka ning klubi Võhandu omanik Harald Härm löid oma lauluga „Igaühel“ hetkeks saali hoopis ühe teise peo meeleolu, sellele aitasid kaasa ka klubi Võhandu tantsutüdrukud. „Harald, sa oled mees nagu orkester,“ tähendas Ester Tuiksoo. Apoo avaldas poolehoidu... multfilmimuusikale... Saidi Tammeorg arvates on Haraldil näol tegemist Mati Nuude uuestisünniga. Partnerid sobisid laval väga hästi ning oli näha, et nad laval olemist ka naudivad. Merka poetas lubaduse, et neid saab ehk tulevikus koos näha ka ööklubis Võhandu, eks me näe...

Räpina armastatud ja tunnustatud treeneri ja õpetaja Karin Junsoni esimene katse meelelahutusmaailmas tabas kümnesse. Isegi Apoo Ilvese nunnumeeter oli üles ütlemise äärel. Karini afišijärgseks tähtkaaslaseks laval oli 2007. aasta televõistluse „Kaks takti ette“ võitja Margus Vaher, ent palju andsid laulu „Kes sind on näinud“ esitusele juurde laulu autor Laura Junson ning Erko Niit, kes saatsid kitarridel ning lasksid oma vokaalil kõlada laulu viimastes fraasides.



Karin Junson, Erko Niit, Laura Junson ja Margus Vaher.

Õhtu viimane duett – Räpina Miikaeli koguduse õpetaja Urmas Nagel ning Anne Adams. Urmas Nagel ütles enda kohta, et pole kunagi muusikat õppinud, ent ilma muusikata elu ette ei kujuta. No räpinlased ei kujuta ette Urmas Nagelit ilma muusikata. Nende esitatud „Koduvein“ on üks ilusamaid eesti duetilugusid, selle esitamine oli – tagantjärele öeldes – kindla peale minek... Ester Tuiksoo teadis omadest kogemustest, et igas „Laulud tähtedega“ saates peab olema üks professionaal, selles duetis oli see professionaal Anne Adamsi kõrval. Apoo meelest oli jällegi lahe maailma ajaloos esimest korda kuulata, kuidas Urmas esitab mitte iseenda kirjutatud laulu...



Urmas Nagel ja Anne Adams.

Oli see mäng või võistlus, ilusad olid duetid kõik. Peo publik oli heatahtlik, elas kaasa ning tunnustas kõrgelt kõikide Räpina tähtede pea eranditult esmakordset lavakogemust lauljana, nad kõik saavad ennast tunda võitjatena – vähemalt iseenda üle. „Saate“ formaat nägi ette, et tuli siiski valida üks ja ainus: 2009. aasta Räpina aastalõpu peo „Laulud tähtedega“ publiku lemmiku tiitli pälvis duett Urmas Nagel ja Anne Adams.

Vabakutselise näitleja Veikko Tääri ülesanne õhtujuhina rahvatuju üleval hoida ei olnud keeruline. Räpina rahvas on aastalõpupeo omaks võtnud, hoolimata sellest, et seekord sattus pidu tööädala keskele, tantsiti end hommikusse...

Räpina rahvas tänab rahvamaja ning ühineb nende tänuga neile, kes peo õnnestumisele õla alla panid: Räpina Vallavalitsus ja Vallavolikogu, Räpina Aianduskool, Ruusa Põhikool, Räpina Lasteaed Vikerkaar, Kalmer Kõivik, OÜ Varola, Villu Kinks, Puuriida Pubi, ööklubi Võhandu, vaba aja keskus Prive, Andrus Karpson.

Fotod: Riho Semm

Eva Saar, peokülaline

RÄPINA ÜHISGÜMNAASIUMI TEATED

20. novembril toimus piirkondlik **geograafiaolümpiaad**. Meie koolist saavutasid auhinnalised kohad Kaarel Laar (II koht), Märt Konsap (III koht), Andrei Svištš (I koht) ja Janno Ritsberg (II-III koht).

1. detsembril käisid **12. klassi** õpilased **Põlvamaa Keskkonnaametis**. Kuulati loengut jäätmekäitlusest. Õpilased said rohkem teada prügi sorteerimisest ning keskkonna reostamise tagajärgedest. Külaskäigu organiseeris õpetaja Valentina Narruskberg.

1. detsembril toimus koolis **reaalainete päev**. Viktoriinis saavutas 5.-8. klasside arvestuses I koha 8B klass, järgnesid 7B ja 5A klass. 9.-12. klasside arvestuses jagasid I-II kohta 11A ja 12A klass ning neile järgnes 11B klass. Individuaalarvestuses olid parimad Kerttu Volk, Elis Oja ja Märt Konsap, 9.-12. klasside arvestuses Andrei Svištš, Karl Junson ja Kaarel Narruskberg.

1. detsembril külastasid **Vanemuise teatrit** 3A ja 3B klassi õpilased, kes vaatasid etendust „**Detektiiv Lotte**”.

3. detsembril osales huvijuht Marika Ääremaa **liikluslaste projektide koolitusel** Põlvas.

4. detsembril käisid **Vallo Vaherpuu** ja **Maksim Rjurikov** 6B klassist õpetaja Olav Pihlapuuga Tallinnas **vabariikliku leiutajate konkursi „Hoiame kokku” autasustamisel**, kus meie kooli noormehed pälvisid 5.-9. klasside arvestuses **III preemia**.



4. detsembril käisid Räpina ÜG õpilased **Petseris õppekursioonil**.

Detsembris osales õpilasesindus **Rakvere Teatri** poolt korraldatud **Hea Teo fotokonkursil**, kus olid esitatud noortealgatusprojekti „Heategevus noorte südamesse” pildid.

6. detsembril saavutasid **Olivia Tund** ja **Deniss Semjonov** Tallinnas toimunud **tantsuturniiril** **Magus Algus** ladina ameerika tantsudes **I koha**.

7. detsembril külastasid 4.-12. klasside õpilased „**Reipalt koolipinki**” **preemia** raames **Värskas Veekeskust**.

7. detsembril osales huvijuht **Põlvamaa Tervist Edendavate Koolide** seminaril, kus otsustati, et Räpina ÜG saab osaleda Soome-Eesti uurimis- ja arendusprojekti „Tõeltajate heaolu edendamine koolis 2009-2012” ja ohutus-alases projektis „Kaitse end ja aita teist” 6.-8. klasside õpilastele.

8. detsembril toimus Räpina ÜG **hoolekogu** koosolek, kus olid arutluses järgmised teemad:

- hoolekogu esimehe valimine,
- hoolekogu aseesimehe valimine,
- hoolekogu esindaja valimine Räpina ÜG atesteerimiskomisjoni,
- hoolekogu tööplaani koostamine ja kinnitamine.

11. detsembril toimus **maakondlik 9. klasside inglise keele olümpiaad**, kus meie kooli õpilased jäid kümne parima piirimaile.

12. detsembril toimus **vabariikliku koolinoorte mälu mängu** maakondlik voor. **Vabariiklikku** vooru pääses gümnaasiumide arvestuses **RÜG II võistkond** ja põhikooli arvestuses **9B klassi võistkond**. RÜG I võistkond saavutas

II koha ja 9A klassi võistkond III koha. Õpilasi juhendas Aarne Ibrus.

15. detsembril toimus koolis **joululaat**.

16. detsembril käisid tublimad 10.-12. klasside õpilased Euroopa komisjoni esinduse ja Euroopa Parlamendi infobüroo poolt korraldatud **õppekursioonil „Euroopa Liit selgeks ühe päevaga”**, mille raames külastati Euroopa Liidu maja, Riigikogu ja Energiakeskust. Õpilasi juhendasid Rita Kahu ja Anne-Liis Rämson.

22. detsembril toimus **5.-12. klasside jõulupidu**.

23. detsembril toimusid koolis **jõulukontserdid**. Kontserti olid kuulama tulnud ka õpetajad-pensionärid.

29. detsembril toimus **õppenõukogu koosolek**, kus olid arutluses järgmised teemad:

- õppenõukogu koosolekute protokollija valimine,
- nõuniku tagasisidearuande sisehindamise aruande kohta,
- õppetöö tulemused I poolaastal ning võrdlus(analüüs) võrreldes eelmise õppeaastaga,
- õpilase koolist väljaheitmine,
- individuaalse õppekava koostamise algatamine,
- koostöö osatähtsusest projektides osalemisel,
- muukeelne laps koolis,
- info.

11. detsembril anti gümnaasiumiõpilastele kätte õpinguraamatud 2009/2010. õppeaasta teise tsükli tulemustega ning **23. detsembril** said tunnistused algklasside ja põhikooli õpilased. Esimesel poolaastal õppisid neljatele ja viitele ning said Räpina ÜG õpilasesinduse poolt tänukirja **102** algklasside, **88** põhikooli, **1** vene õppekeelega ja **53** gümnaasiumi õpilast.

Direktor avaldab kiitust:

1. Algklassides õppisid neljatele ja viitele ning käitumine ja hoolsus oli eeskujulik või hea (I p/a tulemused):

1A
Janne Haavistu, Eliina Jekimova, Toomas Kirsing, Evelin Konsap, Oskar Johannes Laht, Andry Must, Mikko Mälberg, Sten Nõmm, Reno Palmik, Irina Solujazikova, Kevin Paul Talviste, Mariin Tikka, Tairi Tolmik, Kert Virro.

1B
Raiko Belausev, Steven Beljaev, Ivar Ivask, Eric Justin Jõks, Ardi Karpson, Reno Kokmann, Daili Kruusamägi, Agnes Leek, Andreas Närep, Stefan Parimski, Glenn Rahasepp, Aveli Randma, Kerstin Rätt, Triinuliis Sillakivi, Reijo Sõukand, Kevin Zirma, Kärt Talumees, Taimar Treier, Kaspar Vasli, Lisette Višnakov.

2A
Annaly Gutjuma, Anette Gutjuma, Ketlyn Idion, Magnar-Markus Lill, Ragnar Naruski, Risto Nelk, Kevin Nirk, Veronica Oidingu, Tanel Pärnaste, Anna-Leena Rämson, Triinu-Liis Varbola, Melani Vosmi.

2B
Keilit Adson, Philip Hrabrov, Kätklin Jallai, Toomas Kilk, Liina Konsap, Sander Liiske, Mart Lume, Mailis-Heleen Maastik, Eneliis Mooses, Karen Rämson, Anna Zaharova, Brigitta Uibo.

3A
Indrek Arumets, Janne Jaago, Taiger Kala, Stefan Leon Kaljuvee, Jüri Kants, Wiido Konsap, Tarvo Laane, Risto Lillemäe, Alina Poduškina, Piret Puurmaa, Devin Põlluste, Deiny Raudsepp, Keir Rämson, Peeter Samoldin.

3B
Kadi Antonov, Matis Erikson, Merylyn Idion, Laura Kolsar, Oliver Kruusamägi, Andres Palusalu, Merily Pastak, Deivi Pihlap, Diana Pihlap, Avelin Rätt, Mihkel Sillakivi, Helena Sock, Daan Zekker, Marthin Vahtra, Mehis-Egert Üllim.

4A
Egert Aia, Pilleriin Jäämets, Märten Liiske, Oksana Lössenko, Triin Nelk, Marike Peedosaar, Taavi Ruuspõld, Meriliis Varbola.

4B
Henri Kübe, Kristel Liblik, Lisa Pille, Victoria Priimets, Kristjan Rohtmets, Kaspar Salve, Brittany Tuul.

2. Põhikoolis õppisid neljatele ja viitele ning käitumine ja hoolsus oli eeskujulik või hea (I p/a tulemused):

5A
Mairit Laine, Anita Härm, Märt Hüdsi, Kadi Kaldmäe, Kert Kask, Pille-Riin Konsap, Rain Loodus, Taavi Näks, Erena Petrova.

5B
Kati Heering, Elisabeth Muts, Elis Andra Jõks, Priit Ilves, Annali Kruusamägi.

6A
Veronika Balanova, Riina Gadjak, Elina Kirjuškin, Kristin Poljakov, Deniss Semjonov, Karoline Solovjev, Salme Ussanov.

6B
Diana Heering, Reio Härm, Triin Junson, Oliver Kaldoja, Esme Kergand, Liis Konsap, Janar Mändsalu, Maksim Rjurikov, Mikko Tarros, Karl Tereping, Vallo Vaherpuu.

7A
Kati Justus, Aleks Mõttus.

7B
Eleri Galka, Stefanie Hallik, Silver Kirotar, Märt Konsap, Koit Kõrvel, Kaarel Laar, Maarja-Ly Maastik, Johanna-Liis Paabus, Emeri Roots, Matthias Tuuling.

8A
Kristiina Keiv, Maili-Merle Kink, Irmeli Kokmann, Tatjana Kruglova, Maaja-Liis Maastik, Maarja-Liis Metsla, Vladimir Rjurikov, Triinu Ruuspõld, Kadri Žukov, Kristina Tammes, Olivia Tund, Hanna-Taamar Tähe, Ketty Rohtmets.

8B
Kristin Aasmaa, Marten Huuse, Krete Junson, Taisy Justus, Anette Kõiv, Anett Naruskberg, Elis Oja, Kadri Samuel, Sandra Vahala.

9A
Ilja Balanov, Katre Kliiman, Kristjan Kosemäe, Kaspar Adam Laht, Hanno Narvik, Janely Puurmaa, Maarja-Liisa Rämson.

9B
Kaidi Galka, Ingo Ignašov, Ingvar Ignašov, Carolin Kivistik, Julia Kljonskaja, Liina Kuusik, Kadi Käämer, Raul Mastik, Merilin Möller, Carina Narusk, Merili Ootsing, Keidi Punnek, Grete Rõžova, Kristina Uljanova.

3. Vene õppekeelega klassides õppisid neljatele ja viitele ning käitumine ja hoolsus oli eeskujulik või hea (I p/a tulemused):

5.-7. klass
Marina Dogadova.

4. Gümnaasiumis õppisid neljatele ja viitele ning käitumine oli eeskujulik või hea (I ja II tsükli tulemused):

10A
Raiko Kokmann, Eleri Kontkar, Mihkel Peterson, Katrin Virro.

10B
Kertu Kliiman, Kristjan Loodus, Marit Loorits, Anni Noorem, Maris Pihlapuu, Mirell Prosa, Kerli Rõžikov, Sirlu Saar, Anna-Liisa Saksing, Vello Vaherpuu.

11A
Galina Brokan, Genet Hindov, Karl Junson, Siret Kalbus, Kadi Kirotar, Ingrid Kokmann, Jana Krot, Liina Matto, Irina Papkina, Catlin Ritsberg, Karolin Rätt, Oksana Šalajeva, Mari Usin, Gerly Varjund, Kert Võlli.

11B
Merle Hälvin, Karine Kiudorf, Kaide Kivisild, Marine Mahsudjan, Maare Mõttus, Siim Nael, Kadri Norring, Malin Pihlapuu, Kairi Songi, Maarja Talvik, Britt Vaher.

12A
Heleri Huuse, Eelika Lepasild, Martin Meitus, Marika Midro, Chrislin Nestra, Janno Ritsberg, Kadriiis Rämman, Stella Saaris, Andrei Svištš.

12B
Liis Kuusik, Kauri Kütt, Riina Raudson, Kärt Tagel.

Neljatele ja viitele õppis ning eeskujuliku või hea käitumise või hoolsusega oli kokku 244 õpilast, mis hindamisele kuulunud õpilaste arvust **510** (hinnati 143 algklassi õpilast, 11 vene õppekeelega õpilast, 239 põhikooli õpilast ja 117 gümnaasiumi õpilast), moodustab **47,8%**. Algklassides oli vastav õpilaste arv **102**(71,3%), vene õppekeelega klassides **1** (9,1%), põhikoolis **88** (36,8%) ja gümnaasiumis **53** (45,3%).

Puudulikud hinded olid tunnistusel **73** õpilasel, mis moodustab **14,3%** hindamisele kuulunud õpilaste arvust. Algklassides olid puudulikud hinded 5 õpilasel (3,5 %), vene õppekeelega klassides 3 õpilasel (27,3%), põhikoolis 52 õpilasel (21,8%) ja gümnaasiumis 13 õpilasel (11,1%).

Allikas: Räpina ÜG Infoleht

Mõnus pärastlõuna metsas

17. jaanuaril said kokku Põlva maakonna Räpina jaoskonna naiskodukaitsjad ja noorkotkad, kes veetsid üheskoos metsas loomadele toitu viies mõnusa pärastlõuna.

Kuna lund on hetkel väga palju ja loomadel on toidu kätte saamine raskendatud, otsustasime neile süüa viia. Suued tänud noorte kotkaste juhtidele Martin Millile ja Rivo Rebasele, kes olid nõus üritust läbi viima. Martin, kes tegeleb jahindusega, näitas meile kätte neli söögikohta Räpina ümbruses, kuhu oleks tarvis toitu viia.

Metsa oli meil loomadele kaasa võetud vilja, heina, vihtasid, porgandeid, kartuleid, õunu, leiba ja saia. Toidukraam sai ühtlaselt ära jagatud kõigi nelja koha vahel. Kuna väljas olid ikkagi miinuskraadid, siis oli kaasa võetud soe tee ja natuke näksimist, et iseendal külm ei hakkaks.

Tiina Sisko abiga korraldasime noorkotkastele väikese viktoriini ja memoriini, kus noored pidid teadma lihtsaid, aga samas elutarvilikke asju. Nagu näiteks küsimused: kes magav talveund, millised puud on Eestisse sisse toodud, mis on hädaabi kutsung?

Et natuke lõbusam oleks, võtsime meiegi naistega võistlustest osa.

Kokkuvõtteks võib tõdeda, et üritus läks igati korda ja kuna me nüüd teame toidukohtade asukohta, siis ei ole mingit raskust viia oma üleliigseid kartulikoori, leiba, saia ja õunu metsa loomadele, kes seda vajavad, eriti lumehelvestel talvedel.

Sille Kingla



Räpina jaoskonna naiskodukaitsjad ja noorkotkad varustasid ühisel retkel metsloomade söögimaju.

Foto: Rivo Rebane

Vaikselt sajab lund, lilleke magab und...

Nii algas soojaks köetud Võõpsu seltsitoas etendus „Muinasjutt jõulumetsas“ Räpina Rahvamaja näiteringi esituses, kui Võõpsu rahvas pidas möödunud aasta viimasel nädalal nääriaega.

Etendus rääkis metsloomade jänku, hundi, karu, rebase, eksinud nukku, päkapikkude, piparkookide, lumehelveste jõuludest metsas.

Kuusk palus okste kaunistamist lumehelvestelt. Kogu pere ootas lõkke ääres jõulutaati. Peagi jõudiski metsatuka tagant jõuluvana, kes seejärel kurtis lõkke ääres oma muret, et kadunud olid ANNID-KANNID.

Aga rõõmsaks tegi see, et ta leidis oma kadunud ANNID-KANNID ja hakkas lastele kommipakke jagama. Seejärel löödi üheskoos ümber kuuse tantsu.

Hubasesse seltsituppa oli tulnud hulgaliselt pealtvaatajaid-kuulajaid. Tänu sõnad tulijatele ja esinejatele ütles alati rõõmsameelne Virve Narusk, pilte tegi fotograaf Otto.

Aitäh sponsorile, Võõpsu kauplusele Aaroks kommipakkide eest, Svetale sooja toa eest, esinejatele Tiinu Musta eestvedamisel.

Ootame ka uuel aastal toredaid üritusi Võõpsusse.

Ave, ürituse külastaja



„Muinasjutt jõulumetsas“ Räpina Rahvamaja näiteringi esituses üllatas vahvate ja leidlike kostüümidega.

Uitamas

Tondiloss

*Oo, kui õudne
viirastuste maja.
All on aknad
kinni loatud,
ülal klaasid
puruks taotud.*

*Asub puhastatud, kauni
Voo jõe kalda peal.
Uhiuue trassi ääres,
kaaslaseks on bensujaam.*

*Rahvas sõidab mööda „lossist“ –
tunneb õudu kogu hingest.
Kus on omaniku silmad?
Kohe maja korda tee!
Linna häbiplekk on see.*



Loodame, et omanikul jätkub peatselt jõudu selle ilusa maja korda tegemiseks.

Käisin uitamas talvise Räpinas, torkas silma üht-teist, mida tahaksin lugejatega jagada. Kõndisin mööda Võõpsu maanteed. Enamik ehitisi selle tänava ääres on korras või kohe-kohe korda saamas. Eriti rõõmustab silma oma kauniks saanud välimusega endine sidejaoskond. Võtan suuna läbi Ausamba pargi mööda kirikut uutele sildadele. See oli ilmatu suur ja väga vajalik ettevõtmine Räpina jaoks. Uhke on siit vaadata imeilusale paisjärvele, mis läbis ka noorenduskuuri. Esimesel sillal Paberivabriku juures tungib järsku ninna ebameeldiv lõhn. Seda ei ole varem olnud. Isegi mitte silla avamise ajal. Edasi minnes kaob see lõhn.

Põikan sisse Sillapää lossi II korrusele, kus asub nüüdsest Räpina Muusikakool. Ruumid on ilusad, avarad ja lastel on kõik võimalused end muusikaliselt harida. Samas valutab süda endise muusikakooli hoone saatuse pärast, kui sellest möödun.

Vahepeal lipsas silmade eest läbi vastvalminud parkla tulede säras aianduskooli kõrval ja uus õpilaskodu. Kõik see on tehtud selle jaoks, et Räpinas oleks hea elada.

Jalutan mööda Võru maanteed üle varem renoveeritud silla Võhandu peal. Jões ujuvad pardid. Võtan suuna Võhandu tänavale.

Võhandu ja Aia tänava nurgal asub väga kauniks tehtud korrusmaja tühjana. Miks? Kas masu põhjustas selle? Tema kõrval asub Eesti üks kauneimaid lasteaedu – Räpina Lasteaed Vikerkaar.

Vaatan Võhandu tänava korrusmajade poole: katused, ukse-aknad – kõik on uued. Majad ise upuvad suvisel ajal rohelusse... Rahvas oskab ilu hinnata. Aga nende suurte majade ees olevad teed on mõnede majade ees läbimatud. Ilmselt on see kellegi tegemata töö.

Linna eramud on enam-vähem kõik läbinud noorenduskuuri ja aiad nende ümber on korras.

Olen liikunud küllaltki palju mööda valda maal ja maal olevates külakeskustes. Kõikjal valitseb kord. Silm kohe puhkab. See on tänu valla juhtidele, küla aktiivile ja rahvale endale.

Uitaja Hilta Deber

Meie kandi kirjanikud on Apollo lugejate lemmikute seas

Detsembri keskpaigas kuulutas Apollo raamatupoodide kett juba neljandat korda välja järjekordsed Apollod – lugejate 2009. aasta lemmikraamatud.

Käesoleval aastal jagati välja 5 valdkondade Apollot, üks Apollo läks Apollos töötavate inimeste lemmikraamatule.

Novembrikuu jooksul täitis rekordarv hääletajaid, tervelt 5275, Apollo Raamatute kodulehel või kauplustes küsitluslehe lemmikraamatute väljaselgitamiseks. Igast kategooriast oli välja pakutud 10 enamvõitnud või muidu rohkem tähelepanu tõmmanud ja viimase aasta jooksul ilmunud raamatut. Kui nimekirjas oma lemmik puudus, siis oli võimalus see lisada.

Valdkonnas „Ilukirjandus eesti autorilt“ sai enim hääli ja võitis Apollo Võõpsus elav kirjamees Olavi Ruitlane romaani „Naine“ eest.

2009. aastal ilmunud luulekogude seas võitis Apollo Hando Runneli luulekogu „Videvik“, seda aga väga napilt Aapo Ilvese luulekogu ees „Tulen öösel sulle koju“. Sealjuures võivad räpinlased end meelitada teadmise, Ilvese luulekogu on müüdnud poole rohkem.

Veel võitsid Apollod:

eesti keelde tõlgitud ilukirjandusteos „Puhastus (Sofi Oksanen), ajaloo- ja eluraamat „Eino Baskin. Naer läbi pisarate“ (Piret Tali), lasteraamat „Eesti muinasjuttude kuldraamat“ (koostaja Reet Krusten), Apollo töötajate lemmikraamat „Raamat. Raamatule pühendatud luuletusi eesti luuletajailt“ (koostaja Maarja Kangro).

Räpina Rahvaleht

Riho Zupsman – 60



Neljateistkümnendamaal jaanuaril tähistas juubelit, oma 60. sünnipäeva juubelit tõsine spordimees ja põline räpinlane Riho Zupsman.

Spordimõtted tikkusid Rihole juba varakult pähe. Koolipäevil oli tänane juubilar küll palliviskaja, oda-, ketta- ja kuulimees. Temas nähti isegi tulevikuga kümnevõistlejat. Pallimängudest kuulus Riho eelistus kindlalt korvpallile ja korra tunnistati ta isegi maakonna võistluste parimaks mängijaks. Aga olud ja korvpalli oli noil kuldsete kuuekümnendate lõpul, seitsmekümnendate alguses tänasest hoopis erinev. Tahtmist eneseteostuseks Riho oli, sest ega muidu ei oleks armeeteenistuses olles saanud temast NSV Liidu meistersportlane merepaatide sõudmises.

Selles, et Räpina on kindlalt Eesti mälumängu kaardil suurtegitjana ja kevadel 2010 korraldatakse kolmandat korda siinmail Eesti Paarismängu karikat, on Riho Zupsmanil väga suured teened. Riho oli ka projekti Räpina Mälumäng kaasautor. Vahest iseloomustavad juubilaril kõige paremini meeskonnakaaslase ja sõbra Tiit Purika sõnad:

„Sarnaselt kõikidele suurtele ja tugevatele meestele on sõber Zupsa heasüdamlik ja äärmiselt tagasihoidlik – sisemiselt aadlimees. Ennast kirjanduslikult väljendades on Rihs nagu antiikmaailma Orpheuski elu kõiki pahupooli maitsta saanud. Ühena vähestest suutis ta aga raudse tahte jõu abil sealt välja rabelda. Müts maha! Eestis vast ei olegi teist niisugust mälumängurit, kel poole maailma sünni-surmadaatumid peas on. Vahel näeb Riho paberil mõnda numbrit, paneb selle järgi isiku paika ja nii ongi.“

Räpina mälumängurid tänavad Riho kõigis oma tegemistes.

Tervist ja õnne juubilarile!

*Räpina Mälumängu Selts
Räpina Rahvaleht*

ÕNNITLEMINE VANEMAI

Võib-olla peitub mus päike.
Võibolla ka kaks või kolm.

Heiti Talviki



Steven Toon
25.11.2009

Regina Lašmanova
07.12.2009

Marten Kämre
14.12.2009

Arkadi Ignašov
20.12.2009

Eva-Liisa Lemmik
24.12.2009



Röpina Vallavalitsus müüb

Röpina Vallavalitsus müüb vastavalt vallavara valitsemise korrale 28. jaanuaril 2010 avalikul kirjalikul enampakkumisel järgmise valla vara:

- korteriomand: aadress Rahu tn 1, Röpina linn, katastritunnus 70501:004:0089, kinnistu registriosa number 2343438, üldpind 965 m², vara alghind 700 000 krooni.

Osavõtumaks on 100 krooni (osavõtumaksu osavõtjatele ei tagastata) ja tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumised esitada kirjalikult, kinnises ümbrikus, millele on märgitud pakkuja kontaktandmed, hoiatusmärgi "Mitte avada enne enampakkumise avamist!" ja objekti nimi, mille enampakkumine on esitatud. Pakkumised peavad laekuma hiljemalt **28. jaanuariks 2010 kell 10.00** (pakkumise lõpptähtaeg) aadressil **Röpina Vallavalitsus, Kooli 1, 64504 Röpina**.

Kirjaliku enampakkumise avamine toimub 28. jaanuaril 2010 Röpina Vallavalitsuses algusega kell 10.15.

Enampakkumise tingimustega saab tutvuda valla kantseleis ja valla kodulehel.

Infot enampakkumise kohta saab telefonidel 799 9505 või 505 3575.

MIS JUHTUS?

Õöl vastu 18.01 varastati Põlvamaal Röpina vallas Leevaku külas asuvast garaažist mootorsaag. Kahju 4 200 krooni.

Kristina Kostina

Lõuna Politseiprefektuuri pressiesindaja

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Päev seis ja vaatas mu silmi –
nii rasked on tunnetest keed –
päev seis ja vaatas mu silmi –
ma läksin oma teed.

Ernst Ennel

Anna Tumala
02.12.2009

Adeele Rämson
03.12.2009

Ivars Linbergs
03.12.2009

Laine Tohvi
09.12.2009

Peedu Narrusberg
16.12.2009

Arved Kink
16.12.2009

Ljubov Guseva
18.12.2009

Liidia Taniorg
19.12.2009

Erich Türk
24.12.2009

Valter Kõivik
27.12.2009

Kaljo Loomus
30.12.2009



KULTUURIKALENDER JANUARIS-VEEBUARIS

T, 26.I	19	KINO „Avatar“. Pilet 25 krooni. <i>Röpina Rahvamajas</i>
N, 28.I	14	Pensionäride Seltsi pidu. Lisainfo seltsi juhatuse liikmetelt. <i>Röpina Rahvamajas</i>
N, 28.I	19	Eksperimentaalteatri lavastus „Ma ei maga, kuniks olen sind maitsnud“. Seltskond koguneb õhtusele koosviibimisele vastse keemiadoktori koju. Õhtu naela, mõrumandlikokteili, on perenaine ise köögis seganud. Üks külalistest leiab, et mõrumandliõhn on ka ühel kangeimal mürgil. Veenmaks teisi kokteili jooma, rüüpab peategelane esimesena – ja langeb surnult maha. Edasine näidendi käik keskendub küsimusele – oli tegu enesetapu või mõrvaga. Kui viimasega, siis kes on mõrvar... Pilet 40.-, õpilastel ja pensionäridel 25.- Info tel 517 6288 <i>Ruusa Kultuurimajas</i>
R, 29.I	19	Pereõhtu. Käsitöönäitus. Teave tel 795 1418 või 501 8367. <i>Linte külakeskuses</i>
T, 02.II	19	KINO. Perefilm „Alvin ja koopaoravad 2“. Pääse 25 krooni. <i>Röpina Rahvamajas</i>
K, 03.II	16.30	Käsitööõhtu. Fimost ehte valmistamine. Õpetaja Lea Dorbek. Osavõtumaks 30 krooni. Teave tel 795 1418 või 5018367. <i>Linte külakeskuses</i>
L, 06.II	10	Paarisvõrkpalliturniir. Tasuta! Teave Röpina SK telefonil 518 3758 <i>Röpina ÜG spordisaalis</i>
L, 06.II	11.30	RÖPINA TALV 2010. Talikrossi Eesti meistrivõistluste II etapp. Pilet pealtvaatajatele 25 krooni. Info tel 512 7999 (Avo Lusbo). <i>Linte krossirajal</i>
L, 06.II	12-16	Pokkeripäev. Tasuta! Teave tel 795 1418 või 501 8367. <i>Linte külakeskuses</i>
T, 09.II	19	KINO. Pääse 25 krooni <i>Röpina Rahvamajas</i>
K, 10.II	17	Tšellokvarteti C-JAM kontsert. Pilet 25.-/50.- <i>Röpina Rahvamajas</i>
R, 12.II	18	Temaatiline õhtu: Reisimuljeid Tuneesiast. Vestleja Vilja Kallaste. Tasuta! Võõpsu Raamatukogus
R, 12.II	19	REILENDERI 5. tegevusaasta tähistamine. • Ansambel HOIA ja KEELA • Maakonna segarahvatantsurühmad • rühmade meestetantsud • seltskondlik osa Pääse 40.-; info tel 517 6288 <i>Ruusa Kultuurimajas</i>
L, 13.II	12	Vastlapäev. Tasuta! Teave telefonidel 795 1418, 501 8367 <i>Kogunemine Linte külakeskuse juures</i>
L, 13.II	14	Laulukarusell. Piirkondlik kontsert-võistlus. Tasuta! Info tel 796 1363 või 515 3254 <i>Röpina Rahvamajas</i>
T, 16.II	18	Kerge- ja jazzmuusikakontsert. Esinevad Röpina Muusikakooli õpilased ja õpetajad. <i>Röpina Muusikakoolis</i>
T, 16.II	19	KINO. Pääse 25 krooni <i>Röpina Rahvamajas</i>
R, 19.II	18	Kohtumine kirjanikuga – vestleme Olavi Ruitlasega uuema loomingu põhjal. Tasuta! <i>Võõpsu Raamatukogus</i>
L, 20.II		XXXIII Peipsi talimängud Avamine kell 10 <i>Röpina ÜG-s, jäärajal, suusarajal...</i>
T, 23.II	19	KINO. Pääse 25 krooni <i>Röpina Rahvamajas</i>
K, 24.II	11	Eesti Vabariigi 92. aastapäev. Jumalateenistus <i>Miikaeli kirikus</i>
	12	Mälestushetk <i>Ausamba pargis</i>
	13	Pidulik kontsert-aktus <i>Röpina Rahvamajas</i>
R, 26.II	17	Lasteaia sünnipäev. <i>Röpina Lasteaia Vikerkaar</i>
L, 27.II	17	Helge Tootsmanni mälestuskontsert. • Slaidiprogramm • Heino Tartes ja Sõbrad • Tantsurühmad • Vastuvõtulaud Küünalde süütamine kalmistul kell 16. Tasuta! <i>Linte külakeskuses</i>

KLUBI VÕHANDU AASTAST 1999
SINU TEINE KODU

www.klubivohandu.ee

22.01 SUUSABAASIS ON TANTSUPIDU!
DJ-D Marko Pille-Nykänen & Tõnu Tikas
Tantsu, tralli ja lumes hullamist hommikuni! Dresscode: Talispordipäev

12.02 MERKA Live!

13.02 MARJU LÄNIK Live!

20.02 WINTERJAM WURM UP PARTY!
DJ Mindcracker Hollandist & S!m Pohlak tre.ee

12.03 SMILERS Live!
Smilers on ainult üheks õhtuks Röpinas, et panna kogu klubi Vöhandu käima katuseid mööda!

ARION

Uued lahendused Teie kodule!
Üldehitus- ja remonditööd.
Katusetööd:
käsivalts-, profiil-, kivi- ja eterniitkatused.
Varikatused. Konsultatsioon.

Plekkseptatööd:
korstna aknaplekkide, harjaplekkide ja muu eriplekkide valmistamine ja paigaldamine. Vihmaveesüsteemide tootmine ja paigaldus. Arhitektuurimälestiste konserveerimine, restaureerimine ja remont.

Põrandatööd:
lihvimine, õlitamine ja lakkimine.
Naturaalparketi müük ja paigaldus.

ARION EHITUS OÜ
Kuuse tn 6, Röpina
Tel 5635 2511
arion.ehitus@gmail.com
www.arionehitus.ee

OÜ SANTEX

SANITAARTEHNIKA KAUPPLUS
KOOLI 19, RÖPINA

TALVISED LAHTIOLEKUAJAD:
E-R 08.00-18.00
L 09.00-14.00
P SULETUD

MÜÜGIL VARJUTUS- JA PAKASEKAITSEKANGAD
KASVUHOONE- JA PEENRAKILED,
PEENRAVAIBAD NING KATTELOORID.

TELLI MEILT KA:

TORUTÖÖD
Kütte-, vee-, ventilatsioon- ja kanalisatsioonitööd.
Õhk- ja maasoojuspumpade müük ja paigaldus.

PLEKKSEPTATÖÖD
Vihmaveesüsteemid, aknaplekkid, katuse harja- ja ääreplekid, eritellimused, pleki müük.
Plekksepa infoliini: 527 8734

KAEVETÖÖD
LAADUR-EKSKAVAATORIGA
Vundamendiaugud, trassid, planeerimistööd, imbväljakute ehitus jne.

TRANSPORDITEENUSED
Reisijate vedu kaheksa- ja üheksakohaliste väikebussidega, kaubavedu kaubikute ja erinevate haagistega, haagissuvila rent.

Info: 796 1754, 514 2260
santex@santex.ee